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XVIII Sesja Rady Gminy
W dniu 30 grudnia 204)4 r. odbyła się XVIII Sesja Rady

Gminy Leśniowice.
W pierwszej części sesji w obecności Pan Kazimierza Szweda

Zastępcy Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej
w Chełmie oraz Pana Ryszarda Buka Komendanta Zarządu
Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych w Leśniowicach
wysłuchano przedstawioną przez Wójta Gminy „Informację
z zadań realizowanych przez Gminę Leśniowice, Zarząd Gminny
ZOSP w Leśniowicach z zakresu ochrony przeciwpożarowej
z uwzględnieniem współpracy z Komendą Miejską Państwowej
Straży Pożarnej w Chełmie". Wdowód uznania dobrej współpracy
z Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Chełmie Wójt
Gminy Leśniowice wręczył podziękowania Panu Kazimierzowi
Szwedowi.

Kolejną informacją przedstawioną przez Wójta Gminy była
oceny dotychczasowej w spółpracy Gminy Leśniowice
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Lublinie oraz Państwowym Powiatowym Inspektorem
Sanitarnym w Chełmie".

Program XVIII sesji Rady Gminy Leśniowice obejmował
ponadto przyjęcie uchwał w sprawie:

zmian w budżecie gminy na rok 2004,
wskazania banku prowadzącego obsługę bankową
budżetu gminy Leśniowice,
określenia wysokości oraz szczegółowe zasady
przyznawania dodatków za wysługę lat,
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,
szczegółowych zasad obliczania i wypłacania
wynagrodzenia za godziny ponad wymiarowe
i doraźnych zastępstw, nagród oraz przyznawania
i wypłacania dodatków mieszkaniowych,
uchwalenia wieloletniego planu rozwoju
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Gminy
Leśniowice,
określenia zasad najmu budynków i nieruchomości
stanowiących mienie gminy,
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Leśniowice w zakresie
przeznaczenia terenu pod lokalizację obiektu
dyskoteki, domu weselnego oraz organizacji imprez
weekendowych w Teresinie,
używaniaherbuGminy Leśniowice.

W drugiej uroczystej części Sesji Rady Gminy odbywającej się
w Szkole Podstawowej w Leśniowicach oprócz ranych i sołtysów
udział wzięli: ks. Bogusław Staszczuk, ks. Stanisław Dworniczuk,
kierownicy jednostek organizacyjnych gminy oraz Pan Franciszek
Lubaś Prezes Banku Spółdzielczego Leśniowice i Pani Anna
Gajewska Prezes Spółdzielni Usług Rolniczych. Na tą część złożyło
się wystąpienie okolicznościowe Wójta Gminy, koncert
Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśniowic, jasełka w wykonaniu
uczniów Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz wspólny opłatek.


